DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 971/2020

Dispõe sobre MPV 971/2020 - Aumento de remuneração de policiais e bombeiros do
DF e extintos Territórios e altera as regras de cessão da polícia militar, do corpo de
bombeiros e da polícia civil do DF –  Relator: Dep. Luís Miranda.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação
nominal de retirada de pauta - realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 21/09/2020, votei NÃO à retirada de pauta.

Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2020.

Henrique Fontana

Deputado Federal

PT-RS

*C
D2

04
16

70
09

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
en

riq
ue

 F
on

ta
na

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

98
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
7/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
09

/2
02

0
15

:5
4

- M
es

a
DV

T
7

=>
 M

PV
 9

71
/2

02
0